关于调整华夏理财固定收益纯债最短持有30天理财产品B款A份额销售手续费率的公告
尊敬的投资者：
[bookmark: _GoBack]根据市场情况及产品运作情况，自2026年3月2日（含）起我司拟调整华夏理财固定收益纯债最短持有30天理财产品B款（产品代码：23115014）说明书约定的A份额销售手续费率，由0.15%/年调整为0.30%/年，调整后将按说明书约定的A份额销售手续费率执行。
若本理财产品的投资者不接受上述公告内容，请于最近可赎回日通过销售渠道赎回本理财产品；逾期未赎回的，则视为对上述公告内容无异议且同意继续持有本理财产品。
感谢您对华夏理财有限责任公司的支持。
特此公告。

华夏理财有限责任公司
2026年1月28日